



زیاده‌شمار جان

حمایت مضاعف از خانوارهای یارانه بگیر با طرح فخرانه

۷ کرمان

طرح کالا برگ الکترونیکی برای تمامی خانوارهای دهک‌های اول

تا هفتم به‌سای عنوان طرح فخرانه در کرمان در حال اجراست.

مجتبی مصباح مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمان افزود: بر اساس این طرح تمامی خانوارهای دهک‌های اول تا هفتم مشمول اعتبار جدید ۲۲۰ هزار تومانی علاوه بر یارانه ۳۰۰ و ۴۰۰ هزار تومانی فعلی بوده و می‌زان حمایت دولت از ۱۲۰۰ هزار تومان اعتبار تسویقی کالا برگی به ۲۲۰ هزار تومانی افزایش یافته است.
مجتبی مصباح ی بیان اینکه متقاضیان استفاده از طرح کالا برگ الکترونیکی می‌توانند به فروشگاه‌های طرف قرارداد شبکه ملی اعتبار مراجعه و نسبت به خرید اقلام اساسی اقدام کنند، تصریح کرد: فقط دهک‌های یک تا هفت مشمول اعتبار جدید هستند. وی افزود: مردم برای شناسایی فروشگاه‌ها می‌توانند با نصب برنامه نرم افزار کاربرد ی شما، مراجعه به سایت shoma.sara.ir و از طریق کد ستوری ۱۴۳۶*۵۰۰ نیز نسبت به دریافت لینک نصب این نرم‌افزار اقدام کنند و مرکز تماس ۳۴۹-۶۳۶-۲۰ پاسخگوی سوالات و اعتراضات مردم عزیز در این زمینه است.



عملیات اجرایی ایستگاه‌های فاز اول خط ۲ متروی تبریز آغاز شد

۷ آذربایجان شرقی

مدیر عامل سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری تبریز از آغاز عملیات

اجرائی ایستگاه‌های فاز اول خط ۲ متروی تبریز خبر داد. یعقوب وحید کیا مدیرعامل سازمان حمل و نقل ریلی شهرداری تبریز با اشاره به اتمام حفاری تونل عمیق در فاز اول خط دو به طول ۱۰ کیلومتر، هم‌زمان با آغاز عملیات اجرایی ایستگاه‌های این فاز خبر داد و تأکید کرد: مجموعه متروی تبریز به صورت شبهانه‌روزی و براساس اعلام زمان‌بندی، عملیات ساخت پروژه عظیم قطار شهری را پیش برده و تاکنون در این سال با روی کار آمدن مدیریت جدید شهری به وعده‌های داده شده، جامه عمل پوشانده که بر همین اساس با وجود موانع پیچیده در پیشبرد عملیات عمرانی و اجرایی خط ۲ تأدبایر ویژه و برنامه‌ریزی مهندسی شده متخصصان وصاحبان علم مهندسی در مترو توانستیم با حل بخش اعظمی از مشکلات، حفاری تونل را با سرعت تمام پیش برده و در موعد مقرر، حفاری فاز اول به طول ۱۰ کیلومتر از قراکلت تا میدان دانشسرا به اتمام برسانیم. وی در خصوص جزئیات فرآیند ساخت ایستگاه‌های فاز اول خط دو تصریح کرد:به اطلاع شهروندان گرامی می‌رسانیم که در روزهای تعطیل نیز فعالیت ساخت مترو ادامه دارد و عملیات اجرایی ایستگاه‌های شماره سه (چهارراه دامپزشکی)، شماره پنج (واقع در ریه‌روی بیمارستان امیرالمؤمنین قره آغاچ)، شماره شش (گچیل) شروع شده و در روزهای آتی و حداکثر تا یک هفته، عملیات ساخت ایستگاه شماره چهار (خونی) نیز آغاز خواهد شد.

گذری پر استازها

■ **آذربایجان غربی:** رئیس سازمان جهاد کشاورزی آذربایجان غربی گفت: آذربایجان غربی با تولید سالانه بیش از ۲۷ هزار تن عسل، رتبه اول تولید عسل کشور را در اختیار دارد. خسرو شهبازی با اشاره به اینکه این استان با ۶ هزار ۷۰۰ زنبورستان، رتبه چهارم را از نظر تعداد زنبورستان در کشور دارد، تصریح کرد: در حال حاضر یک میلیون و ۵۰۰ کندو در استان وجود دارد که از این تعداد ۱۲۵ هزار کندو بومی سنتی و مابقی کندوی مدرن هستند. وی ادامه داد: بیش از ۶ هزار ۲۰۰ نفر زنبوردار در استان مشغول کار هستند.

■ **خوزستان:** مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان گفت: از ابتدای سال قوه بهره برداری از ۱۰۰ پروژه ورزشی را در استان داده بودیم که تاکنون ۹۲ پروژه را به افتتاح رسانده‌ایم. حمید بنی تمیم با اشاره به درخشش ورزشکاران خوزستانی در بازی‌های آسیایی و پارا آسیایی هانگژو افزود: تعداد ملی‌پوشان استان در بازی‌های آسیایی و پارا آسیایی قابل توجه بود و ۱۷ مدال آور داشتیم.

■ **گیلان:** رئیس اداره دامپزشکی رضوانشهر با اشاره به برنامه‌های اداره دامپزشکی رضوانشهر برای واکنش‌ه کردن دام‌ها در دهه فجر اسمال گفت: تعداد ۴ هزار و ۳۰۵ رأس دام سنگین و ۱۴ هزار و ۳۲۰ رأس دام سبک علی‌ه بیماری‌های مشترک در و غیر مشترک در ایام دهه فجر اسمال واکنش‌ه شدند. وی درباره نحوه اجرای این طرح افزود: این عملیات در قالب اردوی جهادی، طرح خرید خدمت بخش خصوصی و خدمات بخش دولتی انجام شده است.

■ **اصفهان:** معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی کاشان گفت: نظام سلامت به منظور پیشگیری از دو بیماری واگیردار دو نوع واکنس جدید را به برنامه واکنسیانبوسن کشوری کودکان اضافه کرده است. مهدی دلاوری افزود: واکنس پنوموکوک در سن ۱۲ و ۴ ماهگی برای کودکان تزریق شده و واکنس روتاویروس نیز به صورت خوراکی است که در سن ۹، ۴، ۲ ماهگی دریافت خواهند کرد. وی تصریح کرد: کودکان ایران علی‌ه ۱۰ بیماری خطرناک و کشنده واگیر شامل سل، فلج اطفال، دیفتی، کزاز، سیاه سرفه، سرخک، سرخچه، اوروی، هپاتیت بی و هوموفیلوس آنفلانزا واکنسینه می‌شوند.

■ **قم:** رئیس کمیسیون عمران و حمل و نقل شورای اسلامی شهر قم در حاشیه بازدید بارکینگ درحال احداث طبقاتی و تجاری بنفشه گفت: این پارکینگ در بافت تاریخی قم واقع شده است و ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. سیدمحمدحسین دهنداد افزود: تکمیل این پروژه فضای باز شهری، مشکلات کمبود پارکینگ و سه‌راه‌های شهری منطقه آذر در هسته مرکزی شهر را تا حد قابل توجهی کاهش می‌دهد.

یکشنبه ۲۹ بهمن ۱۴۰۲ | ۸ شعبان ۱۴۴۵ | روزنامه جوان | شماره ۶۹۷۳

سروش شهربانان ۰۶۰۸۵۳۳۳

برگزاری اردوی جهادی پزشکی در مناطق کم‌برخوردار کوهبنان یزد

۷ یزد

اردوی جهادی بسیج جامعه

پزشکی یزد همراه با ویزیت رایگان تیم‌های فوق تخصصی در کوهبنان برگزار شد. رئیس شبکه بهداشت و درمان کوهبنان گفت: اردوی جهادی بسیج جامعه پزشکی استان یزد در شهرستان کوهبنان هم‌راه با ویزیت رایگان تیم‌های فوق تخصصی بسیج جامعه پزشکی دانشگاه علوم پزشکی شهید صدوقی در بیمارستان افضل‌الدین ابوحنمد کوهبنانی برگزار شد. عباس فتاحی افزود: دکتر سیدمیهدی هاشمی فوق تخصص ریه، دکتر لاسوک‌زاده فوق تخصص اطفال و نسوزادان، دکتر محمدی متخصص جراحی مغز و اعصاب، دکتر عبدلی متخصص ارتوپدی دست، دکتر رویا ایمانی متخصص چشم، دکتر مانگاری فوق تخصص گوارش و دکتر افسرالسادات طباطبایی متخصص زنان‌ورزایمان تیم پزشکان فوق تخصص و تخصص استان یزد را همراهی می‌کنند.
مسئول جامعه پزشکی استان یزد هم گفت: در طول سال سه بار ویزیت رایگان با دارو داریم، بنابراین در طول سال جاری حدود ۲۰ هزار نفر ویزیت رایگان داشتیم. سعید ذاکری زارچی با بیان اینکه فلسفه تشکیل بسیج جامعه پزشکی خدمت‌رسانی به مردم

اشتغال ۲۴۰ مددجوی ابهری با کمک کمیته امداد

۷ زنجان

کمیته امداد شهرستان ابهر

در نیمه نخست سال جاری برای ۲۴۰مددجو

اشتغال ایجا کرد.

رئیس کمیته‌امداد امام خمینی (ره) ابهر با اشاره به پرداخت وام اشتغال برای مددجویان ابهری گفت: در شش‌ماه اول سال جاری کمیته‌امداد شهرستان قریب به ۲۴۰ مورد وام اشتغال به مبلغ ۲۰۰ میلیارد ریال در راستای ایجاد اشتغال برای ۲۴۰ نفر پرداخته است. ابوالفضل احمدی با توضیح اینکه این وام‌ها در طرح‌های مختلف اعم از خدماتی، صنعتی، تولیدی، دامداری، قالیبافی و غیره داده شده است، افزود: با اجرای این طرح برای قریب به ۵۰۰ نفر در شهرستان شغل ایجاد شده است. وی با بیان اینکه یکی از مأموریت‌های اصلی این نهاد توانمندسازی و ایجاد درآمد با ثبات برای افراد است، متذکر شد: ا خدمتی به مردم باید تک‌بریم و حرمت آنها را رعایت کرد و هیچ‌گونه منعی در کار نباشد. این مسئول با توضیح اینکه مأموریت باید در لایه‌های کار و فعالیت خود را نشان دهد، خاطر نشان کرد: سه رکن اساسی برای این مأموریت در نظر گرفته شده که اشتغال، مسکن، وفرهنگ خودبآوری و خود اتکایی به عنوان ارکان اصلی توانمندسازی است.

۷ قزوین

ساخت ۵۰۷ واحد مسکن مددجویی با مشارکت سیاه قزوین

تفاهنامه سیاه پاسداران با کمیته امداد قزوین برای ساخت و تحویل ۵۰۷ واحد مسکونی روستایی برای نیازمندان در

استان منعقد شد.

مدیرکل کمیته امداد قزوین گفت: اسمال مطابق انعقاد تفاهنامه همکاری با سیاه پاسداران، وظیفه ساخت و تحویل ۵۰۷ واحد مسکونی روستایی برای نیازمندان در استان بر عهده کمیته امداد امام خمینی (ره) و سیاه صاحب‌الامر (ص.ع) است. ناصر ظاهری با بیان اینکه در زمینه تعمیر مسکن و ساخت و تعمیر سرویس‌های بهداشتی نیز بسیج‌سازندگی سیاه اقدامات خوبی را انجام داده است، افزود: در زمینه اهدای چپیزی به به نوع‌وسان با همکاری سیاه، اسمال ۳۲۰ چپیزی به به نوع‌وسان تحت حمایت کمیته امداد تحویل داده شده است. وی تصریح کرد: در زمینه درمانی و بهداشت دهن و دندان چندین اردوی جهادی دندانپزشکی با همکاری بسیج دانشجویی، پزشکان جهادگرو تیپ ۱۲ مستضعفین در نقاط محروم استان برگزار شده است.

۷ خراسان رضوی

واحد شماره ۶ گازی نیروگاه

شهیدرجایی استان خراسان رضوی پس از انجام تعمیرات دوباره به شبکه سراسری پیوست.

معاون تعمیرات ونگهداری نیروگاه سیکل ترکیبی شهید رجایی گفت: در راستای اجرای برنامه‌های

ایبراد

روشن گمان

بهره‌برداری از ورزشگاه شهید مجدیان دزفول پس از ۲۱ سال

۷ خوزستان

ورزشگاه ۱۵هزار

نفری شهید مجدیان در دزفول پس از ۲۱ سال انتظار به

بهره‌برداری رسید.

رئیس اداره ورزش و جوانان دزفول گفت: ورزشگاه ۱۵هزار نفری شهید مجدیان دزفول به‌عنوان بزرگ‌ترین مجموعه ورزشی شمال خوزستان جمعه گذشته پس از ۲۱ سال انتظار، سرانجام به بهره‌برداری رسید. خادعملی درتهدیبی درباره علت تأخیر در ساخت و افتتاح این مجموعه توضیح داد: ورزشگاه شهید مجدیان دزفول یک ورزشگاه پیر و از کار افتاده بود که نیاز تیم‌های محلی را هم پوشش نمی‌داد. وی افزود: در سال ۱۳۸۱ این ورزشگاه بدون این مجموعه تخریب شد، با این تفکر بدون که مسئولان بالادستی را مجبور به تأمین اعتبار کنند. در سال ۱۳۸۲ اولین مناقصه برای بازسازی ورزشگاه برگزار و پیمانکاری آن با اعتبار قرار داد ۱۰۰ میلیارد تومان به یک شرکت واگذار شد، اما در نهایت به سه علت اختلاف این شرکت با کارفرما و با دست‌ور مقام قضایی، پروژه هشت سال تعطیل شد. این مسئول تصریح کرد: وی سال ۱۳۹۰ چندین پیمانکار سا عبارات مختلف در این پروژه شروع به کار کردند، ولی

مقاوم‌سازی ۵۹ هزار واحد مسکن روستایی در استان مرکزی

۷ مرکزی

مسکن روستایی در استان مرکزی

مقاوم‌سازی شده است.

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان مرکزی با اشاره به اقدامات سه‌ساله حوزه معاونت بازسازی و مسکن روستایی گفت: در طرح ویژه بهسازی و نوسازی مسکن روستایی، از حدود ۱۰۲ هزار و ۲۵۸ واحد مسکونی روستایی استان تاکنون ۵۹ هزار واحد معادل ۵۸ درصد مقاوم‌سازی شده است. علی عسکری افزود: سال ۱۴۰۰، میزان سقف تسهیلات فردی هزارمیلیون ریال پیش‌بینی شد که سهمیه ابلاغی استان ۷۴۵ فقره بود که ۴ هزار و ۳۲۰ فقره به بانک عامل معرفی و ۲ هزار و ۲۰۲ فقره انعقاد قرارداد انجام شد. وی ادامه داد: سال گذشته ۲هزارمیلیون ریال سقف تسهیلات فردی اعلام شد که سهمیه ابلاغی ۴ هزار فقره بود که ۳ هزار و ۷۳۶ فقره به بانک معرفی و ۲ هزار و ۴۰۹ فقره قرارداد منعقد شد. این مسئول گفت: میزان سقف تسهیلات فردی اسمال ۴ هزار و ۵۰۰ میلیون ریال تعیین شد که هزار و ۳۰۰ فقره سهمیه ابلاغی و ۲ هزار و ۲۰۶ فقره به بانک معرفی شد. اما تاکنون قرارداد منعقد نشده است.

۷ همدان

تأمین آب شرب ۷۰ روستای همدان

پروژه‌های آب‌رسانی به ۷۰ روستای استان همدان به پایان رسید.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب همدان با اشاره به پیشرفت فیزیکی ۷۵ درصدی پروژه جهاد آب‌رسانی در استان گفت: آب‌رسانی به ۷۰ روستا به پایان رسیده که از این تعداد، پروژه آب‌رسانی به ۲۸ روستا بهره‌برداری شده است.

فرهاد بختیاری افزود: بهره‌برداری از سایر پروژه‌ها نیز تا اواخر سال جاری با اوابیل سال آینده انجام می‌شود. وی تصریح کرد: احداث مخزن زمینی و ساخت و تعمیر سرویس‌های بهداشتی نیز اجرای خط انتقال به طول ۱۹۵ کیلومتر، اجرای شبکه توزیع به طول ۱۲۰ کیلومتر، حفر چاه به تعداد ۳۷ حلقه و یک دهانه بهسازی چشمه و قنات و احداث دو باب ایستگاه پمپاژ از اقدامات انجام‌شده در استان همدان بوده است. این مسئول گفت: در حال حاضر به ۴۹ روستا به صورت دائم آب‌رسانی سیار و به ۱۸ روستا به صورت موقت آب‌رسانی می‌شود.

بازگشت واحد شماره ۶ نیروگاه شهیدرجایی به مدار تولید

تعمیراتی واحدهای سیزده‌گانه، واحد شماره ۶

گازی نیروگاه سیکل ترکیبی که برای انجام تعمیرات بازدید محافظه حترق از مدار تولید برق خارج شده بود، پس از پایان فعالیت‌های تعمیراتی، دوباره به مدار تولید برق بازگشت، بهمن غنوی افزود: تعمیرات دوره‌ای واحد شماره ۶

گازی از سوی کارکنان امورهای سه‌گانه تعمیرات مکانیک، الکتریک و ابزار دقیق این نیروگاه به منظور افزایش آمادگی این روستای برنامه‌های تعمیراتی واحدهای سیزده‌گانه انجام شده است. وی با بیان اینکه تلاش کارکنان متخصص نیروگاه شهیدرجایی بر است تاانجام به موقع تعمیرات

خبر ویژه



ساخت ۷۷ مدرسه و ۱۱ خانه بهداشت در مناطق محروم آذربایجان شرقی

ساخت ۷۷ باب مدرسه با ۲۷۲ کلاس درس در مناطق روستایی و محروم ۱۸ شهرستان استان آذربایجان شرقی در کنار احداث ۱۱ خانه بهداشت در هفت شهرستان این استان بخشی از اقدامات بنیاد ۱۵ خردادستاد اجرایی فرمان امام(ره) در مناطق محروم به‌شمار می‌آید. مدیر بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان امام عملکرد این بنیاد در آذربایجان شرقی را تشریح کرد. حمیدرضا علیان‌زادگان، مدیرعامل بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) در دیدار با ایتالله محمدتقی پورمحمدی امام جمعه مراغه و عضو مجلس خبرگان رهبری به تشریح اقدامات این بنیاد در استان آذربایجان شرقی پرداخت.

علیان‌زادگان گفت: بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان حضرت امام اقدامات گسترده و دامنه‌داری را در حوزه‌های جمعیت و خانواده، سلامت و عمرانی اجتماعی در مناطق محروم استان آذربایجان شرقی عملیاتی کرده است و در دست انجام دارد. مدیرعامل بنیاد ۱۵ خرداد به تشریح اقدامات این بنیاد در حوزه عمرانی اجتماعی در آذربایجان شرقی گفت: ۷۷ باب مدرسه با ۲۷۲ کلاس درس در مناطق روستایی و محروم ۱۸ شهرستان استان ساخته شده است. وی افزود: بنیاد ۱۵ خرداد ستاد اجرایی فرمان حضرت امام همچنین ۱۱ خانه بهداشت را در هفت شهرستان استان احداث و تقدیم محرومان کرده است. مدیرعامل بنیاد ۱۵ خرداد خاطر نشان کرد: در حوزه خانواده و جوانی جمعیت و با هدف حمایت از فرزندآوری، ۴۰۰ بسته لیخنند مادری شامل تمامی اقلام مورد نیاز نوزادان تا یکسالگی، کارت هدیه برای مادر به ازای هر فرزند و شش ماه پوشک مصرفی نوزادان به خانواده‌هایی که از سال گذشته تاکنون در استان آذربایجان شرقی صاحب فرزند چندقلو شده‌اند اهدا شده است.

علیان‌زادگان ادامه داد: ۱۸۷ خانواده دارای بیش از سه فرزند نیز که جزو جامعه هدف طرح «ایران جوان» محسوب می‌شوند و از سال ۱۴۰۱ به بعد صاحب فرزند سوم شده‌اند، ضمن دریافت کارت هدیه و افتتاح سپرده بانکی به نام فرزند، به منظور دریافت تسهیلات قرض الحسنه به بانک عامل معرفی شده‌اند. همچنین ۱۴۸ نفر از زوج‌های ناباور استان جهت دریافت تسهیلات درمان ناباروری به بانک عامل معرفی شده‌اند. مدیرعامل بنیاد ۱۵ خرداد با اشاره به اقدامات این بنیاد در حوزه سلامت اظهار کرد: تاکنون ۵۷۵ کمک‌هزینه درمان به مبتلایان سرطان و بیماری‌های سخت‌درمان در استان آذربایجان شرقی پرداخت شده است. علیان‌زادگان عنوان کرد: از سوی دیگر، تاکنون ۴۴۳ کودک محروم کم‌شنوا و ناشنوا در استان برای درمان و کاشت حلزون و خدمات پس از کاشت مورد حمایت قرار گرفته‌اند. همچنین ۳۸۳ کودک مبتلا به تنبلی چشم ساکن در مناطق محروم استان کمک‌هزینه خرید عینک دریافت کرده‌اند.

مدیرعامل بنیاد ۱۵ خرداد با تأکید بر حمایت از جامعه معلولان یادآور شد: تا به امروز در قالب پویش «مثبت حرکت» از ۳۰۹ معلول در استان با اهدای تجهیزات توان‌بخشی از جمله ویلچر، واکر، تشک مواج، عصای جسمی حرکتی، عصا ایباینیان، تشک و ویلچر حمایت شده است. همچنین مسکن ۱۸۱ معلول در آذربایجان شرقی مناسب‌سازی شده است. علیان‌زادگان درباره خوابگاه دانشجویی دخترانه ساخته شده در دانشگاه مراغه نیز توضیح داد: خوابگاه دانشجویی دخترانه سردار شهید سلیمانی در زریبنیای ههزار و ۶۰۰ مترمربع احداث شده و از ظرفیت پذیرش ۳۸۰ دانشجوی دختر برخوردار است. برای ساخت این خوابگاه هزار میلیارد ریال اعتبار هزینه شده است و شامل امکانات متعددی از جمله بهداری، سالن ورزش، اتاق مطالعه، سالن رایانه، نمازخانه، اتاق تلویزیون، آشپزخانه و اتاق میهمان می‌شود.

مرکز نوآوری و فضای کار مشترک دانشگاه زنجان افتتاح شد

۷ زنجان

مرکز نوآوری و فضای کار مشترک دانشگاه زنجان با حضور معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس‌جمهور به بهره‌برداری رسید. مدیر مرکز رشد و نوآوری دانشگاه زنجان در حاشیه آیین بهره‌برداری از مرکز نوآوری و فضای کار مشترک دانشگاه زنجان که با حضور معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش بنیان رئیس‌جمهور برگزار شد، گفت: مرکز رشد واحدهای فناوری دانشگاه زنجان با هدف ایجاد و گسترش کسب‌وکارهای فناورانه در سال ۱۳۸۲ تأسیس شد. جلال صباافزود: سال ۱۴۰۱ نیز به‌منظور تکمیل اکوسیستم فناوری دانشگاه، مرکز نوآوری و فضای کار مشترک (به‌عنوان پیشخوان جذب ایده‌ها) تأسیس شد و این مجموعه به مرکز رشد و نوآوری تغییر نام داد. وی از زبایی و داوری ۳۵۰ طرح پیشنهادی، پذیرش و حمایت از ۱۹۰ واحد فناور، تکمیل فرایند رشد و خروج موفق ۸۲ شرکت فناور و ۱۱۰ فناوری تجاری‌سازی شده را از جمله دستاوردهای ۲۰ ساله این مرکز برشمرد و گفت: ۲۴ اختراع ثبت شده ۲۰۰ میلیارد ریال فروش محصولات فناورانه این مرکز است.

آگهی مناقصه عمومی

برداشت تضمین شرکت در مناقصه، ارسال پیشنهاد قیمت، انصراف از شرکت در مناقصه، بازگشایی فابل پاکات، اعلام به برنده و ... در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت امکان پذیر می باشد.

شرکت کنندگان می بایست تا ساعت و تاریخ مشخص شده در اسناد

پاکات الف- و ب و پیشنهاد قیمت خود را در سامانه ثبت و بار گذاری و

اصل پاکت الف را نیز تا مهلت معین شده به دبیر خانه شهرداری تاکستان

تحویل نماید.

برداشت هزینه ترانه آگهی بر عهده برنده مناقصه می باشد.

شرکت کنندگان مبلغ ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به عنوان سپرده

بصورت نقدی به شماره حساب سپرده ۰۰۰۰۱۲۲۸۴۶۱۰۰۸۰۱۲۷۰۶۱۰۰۰۰۰۰۰ IR۲۷

شهرداری تاکستان نزد بانک شهر واريز باضمات نامه بانکی در وجه

شهرداری تهیه و مدارک را راضیمه پیشنهاد خود نمایند.

کوبان رحمانی
شهر تاکستان

شماره آگهی:۱۶۶۹۵۲

کلیه مراحل فرآیند مناقصه شامل دریافت فایل اسناد، ارائه تصویر